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Bułka tarta - cegiełka na Dom Nadziei w Opolu
Z tyłu kościoła można się zaopatrzyć w tartą bułkę przygotowaną przez wolontariuszy Domu Nadziei. Jest to miejsce w Opolu, gdzie
osoby, które z różnych przyczyn straciły dach nad głową, mogą przyjść się umyć, wyprać swoje rzeczy, a przede wszystkim się posilić.
Do Domu Nadziei w Opolu każdego dnia przychodzi 60-80 osób. Żeby zjeść, porozmawiać, dostać pomoc w znalezieniu pracy, zajrzeć
do internetu (Komputer jest darem jednej z wrocławskich fundacji, bezdomni wykorzystują go m.in. do szukania ofert pracy czy do
napisania CV). Bo bezdomny potrzebuje bielizny, spodni, koszuli, t-shirta, swetra, kurtki, butów.
Paczka tartej bułki jest cegiełką na rzecz funkcjonowania tego szlachetnego Domu Nadziei w Opolu—ofiara dobrowolna. Bułka tarta
została zmielona w piekarni państwa Kisiel w Kolonowskiem.

Potrzebni wolontariusze (po powodzi)
Maltańczycy z Nysy - organizacja charytatywna działająca w wielu krajach świata - zapraszają chętnych do dwudniowego wolontariatu
w tym mieście. Potrzebne jest wsparcie w porządkowaniu i osuszeniu Domu Opieki (największa tego typu placówka w Nysie) oraz
oddziału Maltańskiej Służby Medycznej. Chętni muszą być pełnoletni. Pomoc Maltańska - Maltańska Służba Medyczna w Nysie
zapewnia: transport busem z Katowic do Nysy lub zwrot kosztów dojazdu, nocleg i zakwaterowanie w dobrych warunkach, pełne
wyżywienie, narzędzia do pracy, umowę wolontariatu oraz poczucie sensu wspólnej misji.
- Zapewniamy rodzinną atmosferę i poczucie sensu wspólnej misji. Wasze zaangażowanie może przyczynić się do realnej zmiany w
życiu tych, którzy zostali poszkodowani. Liczba miejsc jest ograniczona - możemy zapewnić zakwaterowanie dla maksymalnie 10 osób
w jednym czasie. Działania będą dostosowywane na bieżąco, aby najlepiej odpowiadać na potrzeby mieszkańców. Stworzyliśmy także
grupę na WhatsAppie, aby ułatwić komunikację i organizację wyjazdu - informuje Pomoc Maltańska.

Papież Franciszek podczas Mszy w Watykanie zapowiedział, że 7 października, czyli rocznica ataku Hamasu na Izrael będzie dniem
modlitwy o pokój. Ogłosił to w czasie inauguracji synodu biskupów, który do końca tego miesiąca będzie obradować pod hasłem „Ku
Kościołowi synodalnemu: komunia, uczestnictwo i misja”. Proszę także was, członkowie synodu, byście przyłączyli się do mnie z tej
okazji. A następnego dnia, 7 października proszę wszystkich, by przeżyli dzień w modlitwie i poście w intencji pokoju na świecie —
powiedział Ojciec Święty.

„Proponowane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej zmiany dotyczące lekcji religii naruszają prawo rodziców i dzieci do
wychowania zgodnie z wyznawaną wiarą. Umieszczenie zajęć z religii na pierwszej i ostatniej godzinie narusza też prawo ucznia do
sprawiedliwego traktowania” - powiedział przewodniczący Komisji Wychowania Katolickiego KEP bp Wojciech Osial. Umieszczanie
zajęć na pierwszej i ostatniej godzinie jest szczególnie krzywdzące, gdyż poważnie utrudnia uczniowi udział w lekcji religii i narusza jego
prawo do sprawiedliwego traktowania .

W najbliższą niedzielę 6 października ulicami Opola już po raz 10. przejdzie Marsz dla Życia i Rodziny. Wydarzenie przygotowują
Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Opolskiej oraz Diecezjalna Fundacja Ochrony Życia. Rozpoczęcie marszu zaplanowane
jest o 15.00 na placu Sebastiana. Uczestnicy wydarzenia przejdą ulicami Śródmieścia na plac Wolności. Tam zaplanowane są tańce
rodzinne i wspólne zdjęcie. Następnie można dołączyć do Jarmarku Franciszkańskiego, który w pobliżu będzie odbywał się już od
soboty. - W trakcie marszu Caritas Diecezji Opolskiej przeprowadzi zbiórkę funduszy dla powodzian. Prosimy o hojność, ponieważ, jak
wszyscy wiemy, potrzeby są ogromne - zachęcają organizatorzy. Informują też, że w tym roku wydarzeniu towarzyszy hasło:
"Zjednoczeni dla życia, rodziny i ojczyzny". Odbywające się w wielu miastach Polski i diecezji opolskiej Marsze dla Życia i Rodziny są
radosnymi manifestacjami głoszącymi wartość życia od poczęcia aż do naturalnej śmierci, świętość życia, a także wartości małżeństwa
i rodziny.

Ogłoszenia Duszpasterskie

Bardzo serdecznie zachęcam do uczestnictwa w nabożeństwach różańcowych w kościele o godz. 17:30

W środę zamiast na Mszę szkolną zapraszam dzieci i młodzież na godz. 17:45 na nabożeństwo różańcowe.

Tegoroczny Dzień skupienia dla Róż Różańcowych odbędzie się 19 października (sobota) na Górze św. Anny. Zapisy w zakrystii lub u
p. Marii Kruk.

W piątek po Mszy św. wieczornej w salce parafialnej spotkanie dla kandydatów do bierzmowania z kl. VII i ich rodziców.

W sobotę o godz. 9:00 zbiórka dla kandydatów na ministrantów zaś o 9:30 spotkanie dla ministrantów w kościele.

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji mszalnych w poniedziałek i we wtorek w godz. 16:00-17:30 oraz po Mszy św.
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Dziękujemy za sprzątanie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać.
W nadchodzącym tygodniu do sprzątania kościoła prosimy panie z ul. Klonowej: Małgorzata Piątek, Edeltrauda Koloch oraz z ul.
Kościuszki: Danuta Radlańska, Maria Szmyt.

W niedzielę Dzień Papieski, zbiórka do puszek na Fundację Nowego Tysiąclecia. W niedzielę także liczenie wiernych uczestniczących
w niedzielnej liturgii i przystępujących w tym dniu do Komunii św. Zapraszam na Czuwanie Fatimskie o godz. 19:00 (dlatego nie będzie
nabożeństwa o 16:30).

Do nabycia: Gość Niedzielny, Historia Kościoła (o bł. ks. Jerzym Popiełuszce).

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 07.10 Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 W intencji żyjących i zmarłych członków naszej parafialnej Rodziny Różańcowej

Wtorek 08.10

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za ++ rodziców Julię i Józefa, ich rodziców, rodzeństwo, szwagra Józefa, zięcia Bernarda, ++ pokrewieństwo

Środa 09.10

17:00 Z podziękowaniem i prośbą przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi w intencji Jadwigi Szampera z okazji
75. rocznicy urodzin oraz o dary Ducha Świętego w rodzinach synów

17:45 Nabożeństwo Różańcowe

Czwartek 10.10

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za ++ z rodziny

Piątek 11.10

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za ++ żonę Helenę w rocznicę śmierci, ++ Stanisława i Franciszkę, matkę Różę, szwagra Alfonsa oraz dusze w
czyśćcu cierpiące

Sobota 12.10

08:00 Za ++ matkę Elżbietę Kandora w rocznicę śmierci, ojca Pawła, rodziców Paulinę i Piotra Drzyzga, siostrę Elżbietę,
szwagra Rajmunda, swatów Bernarda i Eugeniusza, Lidię Bekierz, ++ dziadków oraz + ks. Wolfganga Globischa

17:30 Nabożeństwo Różańcowe

18:00 Za ++ z rodziny

Niedziela 13.10 XXVIII zwykła

07:00 Różaniec

07:30 Za ++ matkę Adelheid Spallek, ojca Jana Dziuk i + Huberta Spallek

09:30 Godzinki ku czci NSM

10:00 Za + Adelajdę Świerc, jej męża Gerharda i + Krzysztofa Makuska

17:00 Za + ciocię Agnieszkę Smieszkol - od Iwony i Jerzego

19:00 Nabożeństwo Fatimskie
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